TOOLS

Fiche Produit

JEU DE 5 CLES MALES XZN® COURTES, M5 A M12

REFERENCE : 151.4100 EAN : 4042146024126

® Acier trempé
® Coffret de rangement en acier

Attribut de fonction 1
Code EAN

Forme

Matiére

Profil 1

Taille XZN®

Piéces dans le set

Poids

REF

151.4102

151.4103

151.4104

151.4105

EAN

4042146024157

4042146024164

4042146024171

4042146024188

Acier trempé

4042146024126

Moleté

Acier Chrome Vanadium extra-fin, satiné mat, chromé
XZN®

M5 - M6 - M8 - M10 - M12

5 piéces

150 g

PRODUIT

Clé male XZN® courte, M5

Clé male XZN® courte, M6

Clé male XZN® courte, M8

Clé male XZN® courte, M10
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TOOLS Fiche Prodult

151.4106 4042146024195 Clé male XZN® courte, M12
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