

Fiche Produit

JEU DE 5 CLÉS MÂLES XZN® COURTES, M5 À M12

RÉFÉRENCE : 151.4100 EAN : 4042146024126

- Acier trempé
- Coffret de rangement en acier



Attribut de fonction 1	Acier trempé
Code EAN	4042146024126
Forme	Moleté
Matière	Acier Chrome Vanadium extra-fin, satiné mat, chromé
Profil 1	XZN®
Taille XZN®	M5 - M6 - M8 - M10 - M12
Pièces dans le set	5 pièces
Poids	150 g

RÉF	EAN	PRODUIT
151.4102	4042146024157	Clé mâle XZN® courte, M5
151.4103	4042146024164	Clé mâle XZN® courte, M6
151.4104	4042146024171	Clé mâle XZN® courte, M8
151.4105	4042146024188	Clé mâle XZN® courte, M10



Fiche Produit

151.4106

4042146024195

Clé mâle XZN® courte, M12

